Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамский одномандатный избирательный округ № 28
Окружная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е
19.07.2021 											№ 13/2
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
Морозова Олега Викторовича

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 28 «Республика Татарстан (Татарстан) – Нижнекамский одномандатный избирательный округ» Морозова Олега Викторовича, на основании пункта 4 части 1 статьи 29, части 12 статьи 71 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановления ЦИК РФ от 25 мая 2021г. № 7/53-8 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей кандидатов, политических партий, региональных отделений политических партий по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,  окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 28 «Республика Татарстан (Татарстан) - Нижнекамский одномандатный избирательный округ», решила:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 28 «Республика Татарстан (Татарстан) - Нижнекамский одномандатный избирательный округ»,
О.В. Морозова  – Баутину Резеду Вазыховну.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать указанному в пункте 1 настоящего решения уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска
Республики Татарстан

Бликин А.И.

Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Нижнекамска
Республики Татарстан

Шайхутдинов М.М.